
Příloha k pojistné smlouvě č. 8603490791

Příloha č. 2
Varianty pojištění, sazby pojistného

SPOLUÚČAST 10 %, min. však 1 000 Kč

ROČNÍ POJISTNÉ ZA JEDNOHO POJIŠTĚNÉHO (v Kč)

Řízení dopravního 
prostředku 1) -> řidič z povolání 2) občasné řízení 3) bez řízení

Limit
plnění
(Kč)

Územní 
platnost -• ČR celý svět ČR celý svět ČR celý svět

100000 3 960 5 790 2 240 2 570 860 1 000

150000 4 690 6 900 2 660 3 050 1 000 1 160

200000 5 430 7 980 3 100 3 530 1 210 1 410

250000 5 940 8 740 3 410 3 900 1 400 1 610

300000 6 930 10 160 4 040 4 650 1 610 1 840

350000 7 680 11 270 4 600 5 300 1 800 2 070

400000 8 170 12 000 5 020 5 780 1 980 2 280

450000 8 670 12 740 5 330 6 120 2 140 2 450

500000 9 160 13 450 5 650 6 510 2 280 2 630

1) dopravní prostředek = kolejový nebo nekolejový prostředek poháněný vlastním motorem, který je určen pro dopravu osob nebo 
věcí na zemi, ve vzduchu, na vodě a pod zemí, a dále také pracovní stroj s řidičem, i když jeho primární funkcí není doprava 
osob nebo věcí

2) řidič z povolání = zaměstnanec, jehož hlavní/ převažující náplní práce je řízení dopravního prostředku
3) občasné řízení = řízení dopravního prostředku, které netvoří hlavní/ převažující náplň práce zaměstnance

Strana 1 (celkem 1), RTF


